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Oświadczenie Burmistrza Miasta Augustowa dotyczące wycinki drzew
pod budowę lądowiska dla śmigłowców ratunkowych
  Wysłane przez Anna Samel, 12/05/2017  Treść:   W związku z pojawiającymi się kontrowersjami
wokół tematu wycinki drzew na potrzeby stworzenia lądowiska dla śmigłowców ratunkowych przy
augustowskim szpitalu, Burmistrz Miasta Augustowa informuje, że do chwili obecnej nie wpłynął do
Urzędu Miejskiego w Augustowie kompletny wniosek o wydanie decyzji zezwalającej na usunięcie
drzew kolidujących z budową lądowiska.
  
  W dniu 2 maja 2017 r. Burmistrz Miasta Augustowa wydał decyzję o środowiskowych
uwarunkowaniach dla budowy lądowiska, orzekającą o braku potrzeby przeprowadzenia oceny
oddziaływania na środowisko dla planowanego przedsięwzięcia przy zachowaniu przez inwestora
obowiązku związanego z budową ekranów akustycznych i dodatkowych nasadzeń drzew i krzewów.
  
  Decyzja Burmistrza Miasta Augustowa o środowiskowych uwarunkowaniach z dn. 2 maja 2017 r.
jest odpowiedzią na wniosek inwestora budowy lądowiska tj. Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Augustowie, którego organem prowadzącym jest Starosta Powiatu
Augustowskiego.
  
  Burmistrz Miasta Augustowa przychylił się do opinii Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska i
Powiatowego Inspektowa Sanitarnego, wydając decyzję o braku konieczności przeprowadzenia oceny
oddziaływania na środowisko dla planowanej inwestycji, tj. budowy lądowiska. Jednocześnie nałożył
na inwestora obowiązek wprowadzenia szczelnej bariery w postaci nasadzeń drzew i krzewów oraz
ekranów akustycznych od strony zabudowy jednorodzinnej, jak również pokrycie trawą terenu
otaczającego lądowisko.
  
  Decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach jest wstępną fazą całego procesu inwestycyjnego.
Zawarte w niej uwarunkowania stanowią bazę dla ukształtowania obowiązków inwestora, m.in. przy
sporządzaniu projektu budowlanego i uzyskaniu decyzji pozwolenia na budowę.
  Decyzja Burmistrza Miasta Augustowa o środowiskowych uwarunkowaniach z dn. 2 maja 2017 r. nie
jest jeszcze decyzją ostateczną – strony mają możliwość odwołania się od niej do Samorządowego
Kolegium Odwoławczego.
  
  Należy także pamiętać, że decyzja o wycince drzew oraz obowiązku dokonania dodatkowych
nasadzeń zostanie wydana dopiero po przedstawieniu przez inwestora stosownego wniosku w tej
sprawie, którego jednym z załączników jest ostateczna decyzja Burmistrza Miasta Augustowa o
środowiskowych uwarunkowaniach.
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